



Spółka „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” rozpoczęła swoją działalność w 1997 roku. Świadczy na terenie 109 gmin południowej Wielkopolski usługę oświetleniową, polegającą na zapewnieniu dopływu energii i utrzymaniu w należytym stanie technicznym infrastruktury oświetleniowej. Jest właścicielem ponad 100 tysięcy punktów świetlnych.

Dzięki wdrażaniu nowoczesnych rozwiązań technicznych (np. aktywne systemy sterowania i oświetlenie inteligentne) komponuje otaczającą nas przestrzeń, starając się, aby nasze oświetlenie funkcjonowało w sposób bezpieczny i niezawodny.

Zaimplementowane moduły:

Kadry Płace, Księga Handlowa, Księga Inwentarzowa, Handel, CRM, Analizy Wielowymiarowe, Workflow, Podgląd, Pulpit Kontrahenta, Analizy MS Excel, Elektroniczne Wyciągi Bankowe, Harmonogram Zadań, rozwiązania dedykowane

Wyzwania

Spółka poszukiwała systemu mogącego sprostać specyfice jej działania. Pracowała na przestarzałym oprogramowaniu, którego nie można było już rozwijać i przeprowadzać złożonych analiz. Należało wdrożyć nowoczesne rozwiązanie, oparte na nowych technologiach, umożliwiające rozbudowę o dodatkowe moduły lub funkcje usprawniające pracę poszczególnych działów, a także udrażniające przepływ informacji nie tylko pomiędzy pracownikami, ale i gminami oraz podwykonawcami.

Rozwiązanie

Po przeanalizowaniu potrzeb stwierdzono, że enova365 ERP jest systemem spełniającym wymagania Spółki. Wdrożenie tego oprogramowania ułatwiło i przyspieszyło rozliczanie kosztów obsługi oświetleniowej z gminami. Jest na tyle uniwersalne i konfigurowalne, że sprostało specyficznym wymogom rozliczania kilku tysięcy środków trwałych. Jest systemem otwartym, umożliwiającym tworzenie nowych dodatkowych modułów, potrzebnych przy tak nietypowej działalności. Stworzono moduł do rozliczania inwestycji, planowania wydatków, monitorowania zaangażowanych środków i rozliczania z podziałem na gminy i źródła finansowania. Opracowano moduł do ewidencji całej infrastruktury oświetleniowej ze szczegółowymi danymi technicznymi, w tym położeniem na mapie GPS.

Stworzono również system ewidencjonowania zgłoszeń awarii i usterek infrastruktury oświetleniowej. Dzięki temu rozwiązaniu gminy mają pełną informację o zdarzeniach z ich terenu. Do systemu mają dostęp także podwykonawcy. Powiadamiani są automatycznie o nowych zleceniach, wprowadzając informacje o ich realizacji i sporządzając szczegółowe kalkulacje rozliczające.

Wdrożono także system obiegu dokumentów Workflow.

„System enova365 ERP jest oprogramowaniem spełniającym nasze oczekiwania, można było go dostosować do naszych specyficznych wymagań. Jego otwartość umożliwiło stworzenie dodatkowych modułów, usprawniając znacząco pracę całej Spółki.”

Prezes Zarządu Maciej Witczak
Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o.

Rezultaty

System enova365 ERP używany jest przez każdego pracownika Spółki. Umożliwia szybkie rozliczenia obsługi infrastruktury oświetleniowej z gminami oraz planowanie i monitorowanie wydatków. Dzięki nowoczesnej technologii z systemu mogą korzystać nie tylko pracownicy Spółki, ale również urzędnicy z gmin i podwykonawcy. W znaczącym stopniu poprawił organizację pracy i przepływ informacji, a elastyczność enova365 nie ogranicza rozwoju Spółki.

Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o.
ul. Wrocławska 71A
62-800 Kalisz
+48 62 598 52 70
www.ouid.pl

Autoryzowany Partner
ARKomp Systemy Komputerowe
ul. Ogrodowa 23a lok. uż. 3
62-800 Kalisz
+48 62 767 27 31
www.arkomp.pl